
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N Л
с..Еткуль

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Еткульского муниципального 
района от 26 .12.2016г. № 438

В соответствии с п. 19 Порядка разработки и утверждения органами 
местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых 
объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности, 
утвержденным постановлением Правительства Челябинской области от 
25.01.2016г. № 5-П

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Еткульского муниципального района, утвержденную 
постановлением администрации Еткульского муниципального района от 
26.12.2016г. № 438 изменение, дополнив ее строкой следующего
содержания:

« _________________ _______
31 с. Еткуль, ул. киоск - МП Герасимов В.А. да Размещение му НИЦ

Первомайска 7 7 с. Еткуль, Челябинская обл., нестационарно ипальн

я. на 18 ул. Северная 39а го торгового ая

метров ИНН 743000402398 ооъекта

севернее
дома 5а

(магазин) . t ............. ................................ ............. ............................—

»
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы района Константинова А.Н.

Глава Еткульского 
муниципального района


